

Pachet curatenie

I.D.: 60972635

Data publicarii	14.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.980,00 RON - 2.980,00 RON

Descriere: 1. REZERVA MOP BUMBAC CULOARE ALBASTRA 20 x 9 = 180 2. HARTIE IGIENICA JUMBO MECO 400G(12 BUC) 10 x 70 = 700 3. CLIN WINDOWS PROF. 4,5L 2 x 35 = 70 4. ZEWA FACIAL FLOW. POW. 100BUC 10 x 10 = 100 5. ROLA PROSOP SOO CLEAN 690 FOI 12 x 20 = 240 6. LUCART PROSOP HARTIE 1000 FOI 1 x 125 = 125 7. PONS ODORIZANT BAIE WC LICHID 200ML 12 x 16 = 192 8. HOR SACI MENAJ LDPE 320L 10BUC 14 x 22 = 308 10. DOMESTOS SOLUTIE WC LICHID750ML PIN 20 x 12 = 240 11, MICAS SACI MENAJERI 35L 50BUC 60 x 4 = 240 12. SANIBLUE ALCOOL SANITAR 500ML 12BUC/SET 5 x 75 = 375 13. CLORET DETERGENT GEAM 5L 3 x 20 = 60 14. COADA TELESCOPICA 3M 5 x 30 = 150
